
	Додаток 




	ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом МОЗ України
від 26 березня 2003 р. N 136 




	 
М. П. 
	"Затверджую" 
________________________
"___" ____________ 200_ р. 




Акт
списання виробничих запасів, матеріалів, медикаментів та інших запасів станом на 1 ________ 2003 року, отриманих шляхом централізованого постачання за рахунок державного бюджету
_________________________________________________________________
                                        (назва адміністративної території, установи, закладу) 
	N
п/п 
	Найменування
	N та дата отримання 
документа 
(товарно-транспортна накладна) 
	Одиниці виміру 
	Кількість 
	Ціна 
	Сума 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	РАЗОМ:
	  
	  
	  




	 
	Керівник 
	______________________

	М. П. 
	 
	 

	 
	Головний бухгалтер
	______________________
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